



Boligsælger.DK ApS

Tørringvej 7, 1. th
2610 Rødovre
CVR-nr. 33758561

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligsælger.DK ApS

Tørringvej 7, 1. th

2610 Rødovre

CVR-nr.: 33758561

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at formidle tjenesteydelser indenfor bolighandel, såvel angående forsikrings- og finansieringsrådgivning som teknisk og juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 174 t.kr. mod et underskud på 196 t.kr. sidste år. En aktivsum på 128 t.kr. samt en negativ egenkapital på 21 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening. Selskabet har fra moderselskabet, SRNOSS Holding ApS, modtaget en støtteerklæring om at yde finansiell støtte til selskabet fremtil 31.05.2025 i det omfang selskabets ledelse finder det nødvendigt, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Forpligtelsen er maksimeret til 200 t.kr. udover eksisterende tilgodehavender i selskabet. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(180.905)	(188.662)
Andre finansielle indtægter	2	6.695	0
Andre finansielle omkostninger	3	(10)	(6.843)
Resultat før skat		(174.220)	(195.505)
Skat af årets resultat		27.965	0
Årets resultat		(146.255)	(195.505)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(146.255)	(195.505)
Resultatdisponering		(146.255)	(195.505)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.927	334.025
Andre tilgodehavender		2.441	64.370
Tilgodehavender		110.368	398.865
Likvide beholdninger		34.559	40.375
Omsætningsaktiver		144.927	439.240
Aktiver		144.927	439.240

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(72.773)	73.482
Egenkapital		7.227	153.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.700	274.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.258
Kortfristede gældsforpligtelser		137.700	285.758
Gældsforpligtelser		137.700	285.758
Passiver		144.927	439.240
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	73.482	153.482
Årets resultat	0	(146.255)	(146.255)
Egenkapital ultimo	80.000	(72.773)	7.227

Noter

1 Going concern

Selskabet har fra moderselskabet, SRNOSS Holding ApS, modtaget en støtteerklæring om at yde finansiel støtte til selskabet fremtil 31.05.2025 i det omfang selskabets ledelse finder det nødvendigt, således at selskabet kan betale og afregne sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Forpligtelsen er maksimeret til 200 t.kr. udover eksisterende tilgodehavender i selskabet. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.695	0
	6.695	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.475
Renteomkostninger i øvrigt	10	368
	10	6.843

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
